
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 
 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek č. 1 

 
 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: EXC2220 Chlazená multifunkční centrifuga 
s příslušenstvím 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006561 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČO: 00216224 

Jejímž jménem jedná:  
prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan 
Přírodovědecké fakulty 
 

(dále v textu jen „zadavatel“) 
 

Zadavatel zahájil dne 1. 9. 2022 výběrové řízení na výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku. Dne 5. 9. 2022 
obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění (zadavatel ponechává znění 
žádosti v původním znění a označuje jej v následujícím textu kurzívou): 
Dobrý den,  
Na základě obdržené výzvy k veřejné zakázce Vás žádám o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Níže 
zasíláme naše dotazy: 
 
 V technické specifikaci zadavatel uvádí:   

18  Součástí dodávky jsou adaptéry pro min. 4 
kusy mikrotitračních, kultivačních a hluboko 
jamkových (Deep Well Plate) destiček, s 
dosažitelným RCF min. 2200 × g  

(Dodavatel uvede ANO/ NE/ KOMPATIBILITA a 
skutečnou hodnotu)  
Pokud účastník uvede KOMPATIBILITA, platí, že 
je Zařízení plně kompatibilní s výkyvným rotorem 
(kat. čísloS-4-82, zn. Eppendorf), a také s 
adaptéry na mikrotitrační kultivační destičky, které 
má zadavatel již v majetku. V takovém případě 
adaptéry nejsou součástí dodávky.  

 Prosíme o upřesnění, zda se jedná opravdu o rotor kat. čísloS-4-82. Nedošlo k administrativní chybě?  
K požadovaným mikrotitračním destičkám Eppendorf nabízí rotor A-4-81. Prosíme o upřesnění 
 
 
Odpověď zadavatele: 



   
  Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel potvrzuje, že došlo k administrativní chybě. Správné katalogové číslo rotoru je A-4-81. 
 
Zadavatel výše uvedenou změnu zadávacích podmínek reflektoval v nové verzi přílohy zadávacích podmínek – 
Formulář nabídky – dodavatelé pro účely podání nabídek použijí novou verzi zmíněné přílohy označené 
konkrétně názvem EXC2220 Formulář nabídky ve znění změny č.1.docx. Dosavadní verze přílohy byla z profilu 
zadavatele svěšena a zmíněná aktuální verze přílohy byla na profil zadavatele vyvěšena. 
S ohledem na charakter změny provedené v zadávacích podmínkách, která může mít dopad na okruh 
potenciálních dodavatelů předmětu plnění veřejné zakázky prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 4 
pracovní dny.  
Aktuální lhůtu pro podání nabídek seznají dodavatelé z profilu zadavatele na kartě předmětné veřejné 
zakázky. 
 
Přílohy: 

1. Formulář nabídky ve znění změny č. 1 
 


